
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун 

Новосибирская область

От Of. OS. Pd

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 09.01.2025 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», в целях повышения эффективности проведения 
мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики 
Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

09.01.2025 № 5 «Об организации мероприятий по срочному захоронению 
трупов в военное время» следующие изменения:

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Сузунского района Кабанова Б.С.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Кабанова Б.С.

Глава Сузунского района В.В. Горшков


